
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          1 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          2 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 01/2016 DE 01 DE JUNHO DE 2016. 

 

MELQUÍADES DA SILVA NETTO, Secretário Municipal de Infraestrutura, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 031, de 22 de dezembro de 

2009; 

 

Considerando o conteúdo do Boletim de Ocorrência nº 2016.90746 de 17 de março de 2016; 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores GUILHERME MARAVIESKI LOPES DOS SANTOS, 

MATRÍCULA nº 1552783, NAFEZ ANTÔNIO DAUD, MATRÍCULA nº 1552784 e 

ROBERTO CARLOS MARTINS JUNIOR, MATRÍCULA nº 219479 para, sob presidência 

do primeiro, comporem a Comissão de procedimento para identificar quantitativamente e 

qualitativamente os prejuízos em decorrência dos atos de vandalismo, furto e intempéries na 

referida obra do Centro de Comercialização e Capacitação do Agricultor do Sudeste de Mato 

Grosso.  

 

Art. 2º - O procedimento dever ser imediato dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da 

data de publicação da presente porteira e concluí-la no prazo de 30 (trinta) dias.  

 

Registre-se, publique-se, cumpre-se:  

Rondonópolis - MT, 01 de junho de 2016.  

 

 

 

MELQUÍADES DA SILVA NETTO 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

 

UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO 

 

 

P O R T A R I A   I N T E R N A   Nº 01/2016/UCCI 

 

O Auditor Geral da Unidade Central de Controle Interno da Prefeitura Municipal de 

Rondonópolis-MT, no uso de suas atribuições legais instituídas pela Lei 059/2007 regulamentada 

pelo Decreto 5007 de 08 de maio de 2008, e 

 

 

Considerando a imperiosa necessidade de dar prosseguimento das atividades operacionais e 

administrativas da UCCI; 

 

Considerando o período de ausência do Auditor Geral por conta do gozo de férias e licença 

prêmio; 

 

RESOLVE: 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          3 

I – Delegar competência ao Auditor Público  Sr. José Fabrício Roberto matrícula 121.622, para 

assinar documentos oficiais da UCCI , durante a ausência do Auditor Geral, a partir de 13 de 

junho de 2016; 

 

II – Fica vedada a subdelegação da competência atribuída por esta portaria. 

 

 

 

Marcos Donizete Constantino 

Auditor Geral da UCCI 

Matricula: 134643 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA 

 

 

PORTARIA Nº 003/2016, DE 28 DE ABRIL DE 2016. 

Dispõe sobre permissão para servidores municipais, dirigirem veículos oficiais da Administração 

Municipal, lotados na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e dá outras providências. 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO 

MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições 

legais. 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Conceder autorização para os servidores abaixo relacionados, para conduzir os veículos 

oficiais lotados na Secretaria Municipal de Meio Ambiente pertencentes ao patrimônio do 

Município de Rondonópolis. 

 

Servidores Matricula 

Jose Carlos da Silva 1553253 

Ximena Teixeira Campos 1553345 

 

Art. 2°. O uso indevido do veículo oficial ou da autorização que lhe tenha sido concedida 

implicará no imediato cancelamento desta e na sujeição do servidor às sanções disciplinares 

cabíveis. 

 

§ 1º - Ao servidor caberá a responsabilidade administrativa, civil e penal pelas infrações 

decorrentes de atos por ele praticados na condução de veículo oficial. 

 

Art. 3º - Esta Portaria terá validade até 31 de Dezembro de 2016. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Meio Ambiente -SEMMA 

_______________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2016” 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público a 

todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº 04/2016, tendo 

como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA 

EXECUTAR A SEGUINTE OBRA: CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO PARA QUADRA 

POLIESPORTIVA E REFORMA DO PLAYGROUND NA ESCOLA MUNICIPAL RURAL 14 

DE AGOSTO, LOCALIZADA NA RODOVIA MT 130, KM 07, ASSENTAMENTO CHICO 

MENDES, MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS - MT”, CONFORME PROJETO BÁSICO 

ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ANEXO AO 

EDITAL, que após a análise detalhada da documentação e propostas apresentada pelas empresas 

participantes, foi considerada HABILITADA, CLASSIFICADA E VENCEDORA DESTE 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, a empresa: CONSTRUTORA MEX LTDA no valor total da 

obra de R$ 62.736,49 (sessenta e dois mil setecentos e trinta e seis reais e quarenta e nove 

centavos). 

                 

     Rondonópolis-MT, 02 de junho de 2016. 

 

 

 

 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI 

Presidente de Comissão de Licitação  

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 
 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 37/2016 
 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna 

público a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

11/05/2016 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta 

Prefeitura, tendo como objeto: Aquisição de Notebooks; Computadores; Impressoras; 

Suprimentos diversos para Informática e outros destinados ao uso nas ações desenvolvidas 

pelas Secretarias deste município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no 

edital e seus anexos. 

 

Que após a análise detalhada das propostas apresentadas pelas empresas participantes, foram 

consideradas Classificadas e Vencedoras do presente certame as seguintes empresas: 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          5 

 

 

 

 

 

Rondonópolis-MT, 11 de maio de 2016. 

 

 

 

 

Adriana Portela de oliveira 

Pregoeira 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Lote Licitante Vencedor 
Valor por Lote 

R$ 

01 STÚDIO INFORMÁTICA 41.000,00 

02 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 12.400,00 

03 TECTONER 99.999,00 

04 TECTONER 31.932,14 

05 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 28.500,00 

06 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 8.073,60 

07 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 8.300,00 

08 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 557,00 

09 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 1.679,78 

10 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 52,46 

11 STÚDIO INFORMÁTICA 11.000,00 

12 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 93,50 

13 STÚDIO INFORMÁTICA 7.500,00 

14 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 1.320,00 

15 STÚDIO INFORMÁTICA 12.000,00 

16 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 480,00 

17 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 120,00 

18 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 360,00 

19 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 90,00 

20 STÚDIO INFORMÁTICA 1.134,00 

21 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 1.310,00 

22 STÚDIO INFORMÁTICA 251.773,00 

23 STÚDIO INFORMÁTICA 82.862,00 

24 STÚDIO INFORMÁTICA 12.162,00 

25 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 4.048,00 

26 STÚDIO INFORMÁTICA 3.500,00 

27 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 25.344,00 

28 LF COMERCIO DE INFORMÁTICA 5.632,00 

VALOR TOTAL LICITADO                                                                            R$ 

5.243.983,08 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          6 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 44/2016 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna 

público a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

20/05/2016 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta 

Prefeitura, tendo como objeto: “Aquisição de Mobiliários; Eletrodomésticos; Aparelhos 

Eletroeletrônicos; Balanço frontal adaptado; material esportivo e outros”, conforme 

especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos, que após a análise detalhada 

das propostas apresentadas pelas empresas participantes, foram consideradas Classificadas e 

Vencedoras do presente certame as seguinte empresas:  

 

 

Lote Licitante Vencedor Valor por Lote R$ 

01 P. MOREIRA LIMA E SERVIÇOS EIRELI-ME 10.999,62 

02 P. MOREIRA LIMA E SERVIÇOS EIRELI-ME 3.528,18 

03 GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E 

MAT. ESPORTIVOS LTDA-EPP 
10.600,00 

04 GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E 

MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA-EPP 
3.400,00 

05 VERA CRUZ COM. DE ELETRÔNICOS E MÓVEIS 

EIRELI-ME 
3.300,00 

06 VERA CRUZ COM. DE ELETRÔNICOS E MÓVEIS 

EIRELI-ME 
1.100,00 

07 GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E 

MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA-EPP 
6.949,80 

08 GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E 

MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA-EPP 
2.316,60 

09 P. MOREIRA LIMA E SERVIÇOS EIRELI-ME 1.095,60 

10 P. MOREIRA LIMA E SERVIÇOS EIRELI-ME 365,20 

11 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 
51.999,84 

12 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 
14.444,40 

13 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

10.392,00 

14 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

3.464,00 

15 VERA CRUZ COM. DE ELETRÔNICOS E MÓVEIS 

EIRELI-ME 

59.650,50 

16 VERA CRUZ COM. DE ELETRÔNICOS E MÓVEIS 

EIRELI-ME 

19.883,50 

17 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 15.950,00 

18 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 3.987,50 

19 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 13.548,00 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          7 

20 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 4.516,00 

21 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 5.500,00 

22 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 1.100,00 

23 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 5.400,00 

24 LF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME 

700,00 

25 OLMIR IORIS & CIA LTDA-EPP 1.575,00 

26 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

15.349,95 

27 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

4.385,70 

28 OLMIR IORIS & CIA LTDA-EPP 698,00 

29 OLMIR IORIS & CIA LTDA-EPP 380,00 

30 D A ARAGÃO COMÉRCIO-ME 155,00 

31 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

2.289,99 

32 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

2.899,00 

33 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

892,00 

34 LOTE FRACASSADO _________ 

35 LOTE FRACASSADO _________ 

36 LOTE FRACASSADO _________ 

37 LOTE FRACASSADO _________ 

38 LOTE FRACASSADO _________ 

39 OLMIR IORIS & CIA LTDA-EPP 6.400,00 

40 OLMIR IORIS & CIA LTDA-EPP 2.000,00 

41 LOTE FRACASSADO _________ 

42 LOTE FRACASSADO _________ 

43 VERA CRUZ COM. DE ELETRÔNICOS E MÓVEIS 

EIRELI-ME 

4.300,00 

44 VERA CRUZ COM. DE ELETRÔNICOS E MÓVEIS 

EIRELI-ME 

6.699,70 

45 VERA CRUZ COM. DE ELETRÔNICOS E MÓVEIS 

EIRELI-ME 

1.970,50 

46 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

2.029,94 

47 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

553,62 

48 OLMIR IORIS & CIA LTDA-EPP 3.240,00 

49 OLMIR IORIS & CIA LTDA-EPP 1.080,00 

50 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

11.560,00 

51 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

3.740,00 

52 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

3.195,00 

53 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

1.065,00 

54 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

1.800,00 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          8 

Rondonópolis-MT, 02 de junho de 2016. 

 

 

             _________________________ 

           Filipe Santos Ciriaco  

        Pregoeiro 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

PERÍCIA MÉDICA DE RETORNO AO TRABALHO 

Código de Publicação: 837/2016 

 

 

Rondonópolis, 30 de maio de 2016. 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

 Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

_____________________________________________________________________________ 

55 CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 

EIRELI-ME 

600,00 

56 LOTE FRACASSADO _________ 

57 LOTE FRACASSADO _________ 

58 LOTE FRACASSADO _________ 

59 LOTE DESERTO _________ 

60 LOTE DESERTO _________ 

61 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

145,00 

62 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

355,00 

63 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

3.240,00 

64 STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

864,00 

65 LOTE FRACASSADO _________ 

66 LOTE FRACASSADO _________ 

67 LOTE FRACASSADO _________ 

Total Licitado           R$ 337.653.14 

A servidora Gleice Cristine Ribeiro, matrícula nº 113247, lotada na Secretaria Municipal de 

Saúde – P.S.F Sumaré, após avaliação médica pericial realizada em 30/05/2016 pelo médico 

perito Dr. Ilizandro Lopes R. Filho, CRM/MT 4650, deverá permanecer afastada do trabalho, 

devendo aguardar perícia do INSS. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

PERÍCIA MÉDICA DE RETORNO AO TRABALHO 

Código de Publicação: 832/2016 

 

 

Rondonópolis, 01 de junho de 2016. 

 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

 Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA 

MATERNIDADE, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI 

MUNICIPAL Nº 5.614 DE 15/12/2008.     

 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

 

 

 

     Rondonópolis, 01 de junho de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

_____________________________________________________________________________ 

CÓD. DE 

PUBLICAÇ

ÃO 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

833/2016 176060 
Debora Santos de 

Lima 

Auxiliar de 

Serviços 

Diversos 

Saúde 
60 dias – do dia 

14/09/2016 a 12/11/2016. 

 

A servidora Francineire Santos Pacifico Costa, matrícula nº 1553339, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde – PSF Vila Rica, após avaliação médica pericial realizada em 01/06/2016 

pela Dra. Sandra Fernandes Gatto Cavalcante, CRM/MT 7623, foi considerada apta a retornar 

ao trabalho, a partir do dia 01/06/2016. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          10 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA – DESOPEM 

 

 

O Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica – DESOPEM, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do Art. 2º, Inciso I da Lei Complementar nº 076 de 05 de novembro de 2009, 

TORNA PÚBLICO, os Resultados das Perícias Médicas do CONCURSO PÚBLICO 001/2015 

PMR/SEMEC, realizadas no dia 02/06/2016, com fulcro no Art. 3º, Inciso I e Arts. 4º ao 10º do 

Decreto nº 5.754, de 12 de fevereiro de 2010. 

 

 

Rondonópolis, 02 de junho de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

 Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 

25 E 26 DO DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS 

PERÍCIAS MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 01/06/2016. 

 

INSCRIÇÃO NOME CARGO 
PARECER FINAL DA 

PERÍCIA MÉDICA 

01049-9 Ana Paula Gois 

Docente: Professor do 

Ensino Fundamental/ 

Anos Iniciais 
Apta 

01133-9 Cristiane Maria de Castro Alves 

Docente: Professor do 

Ensino Fundamental/ 

Anos Iniciais 
Apta 

00749-8 Raquel Vale Rocha 
Docente: Professor da 

Educação Infantil 
Apta 

00756-0 Renata Rodrigues de Arruda 
Docente: Professor da 

Educação Infantil 
Apta 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃ

O 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

831/2016 13935 Jose Nunes Ferreira Docente 
04 dias – a partir do dia 30/05/2016 – 

Licença Médica. 

831/2016 106321 
Antonia Ferreira 

dos Santos 
Docente 

03 dias – a partir do dia 01/06/2016 –

Licença Médica. 

831/2016 98981 Janine Paz Bueno Docente 
10 dias – a partir do dia 01/06/2016 –

Licença Médica. 

831/2016 99350 
Veronica da Silva 

Prado 
Docente 

30 dias – a partir do dia 01/06/2016 – 

Prorrogação de Licença Médica. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          11 

 

 

 

Rondonópolis, 01 de junho de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO 

 

 

EDITAL DE AUTO 

COM PRAZO DE 30 DIAS 

 

 

O DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO, da Secretaria Municipal de Receita do 

Município de Rondonópolis-Mt. 

     

FAZ PÚBLICO que os proprietários dos imóveis abaixo relacionados foram notificados nos 

termos do inciso III, do artigo 32 da lei 2.122/9, e por não terem cumprido com a exigência de 

regularizar a situação que deu causa as violações objeto da notificação preliminar, fica imposta 

a multa e demais sanções previstas no artigo 5º da referida lei.   

 

Ficam intimados para que no prazo de 05 dias a partir do primeiro dia útil do vencimento deste 

edital, quer seja 30 dias, a recolher a multa devida ou representar por meio de requerimento com 

documentos, fotos e alegações que se fizerem necessários junto ao Departamento de Controle 

Urbano. 

 

Decorrido o prazo do edital, o não comparecimento do intimado implicará em revelia, 

prosseguindo-se nos termos da referida Lei a cobrança dos seus débitos por execução judicial e 

no que a respeito dispuser o Código Tributário do Município. 

 

Dado e passado no município de Rondonópolis em Dois (02) dias do mês de Junho (06) do ano 

de dois mil e dezesseis (2016).  

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃ

O 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

831/2016 199559 
Rosimara Rodrigues 

de Amorim 
Enfermeiro 

01 dia – no dia 30/05/2016 – Licença 

Médica 

831/2016 1554717 
Carlos Bento de 

Amorim 

Agente 

Administrativo 

02 dias – a partir do dia 31/05/2016 – 

Licença Médica 

831/2016 176060 
Debora Santos de 

Lima 

Auxiliar de 

Serviços Diversos 

60 dias – no período de 14/09/2016 a 

12/11/2016 – Prorrogação de 

Licença Maternidade 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          12 

 

 

 

  

PROCESSO INSCRIÇÃO CONTRIBUINTE BAIRRO QUADRA LOTE INFRAÇÃO 

201600855 280542 
IMOBILIARIA 

TROPICAL LTDA                
JD. TROPICAL                   14    10    

PU: HIGIENE VIA PÚBLICA 

(CALÇADAS SUJAS) 

201600891 280313 
IMOBILIARIA 

TROPICAL LTDA                
JD. TROPICAL                   13    10    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201601864 376604 
JEFERSON SATELIS DE 

BARROS               

JD. BELO 

HORIZONTE             
38-A  1     

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201601883 890154 
ANTONIO FRANCISCO 

DE OLIVEIRA            

JD. BELO 

HORIZONTE             
D     4A    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602190 512060 
GILBERTO FARIA 

CUNHA                     
JD. VERA CRUZ                  01    15    

PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602199 512346 
PAULO CESAR 

FERREIRA DA SILVA            
JD. VERA CRUZ                  2     15    

PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602213 1022610 
AMERICA 

PARTICIPACOES LTDA               

JD. RES. 

SUNFLOWER             
16    15    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602214 1022644 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
16    18    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602216 1022679 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
16    21    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602217 1022474 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
16    01    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602218 1022741 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    07    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602219 1022750 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    08    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602220 1022768 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    09    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602225 1021818 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
13    22    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602226 1021826 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
13    23    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602228 1021834 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
13    24    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602230 1021850 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
13    26    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602232 1021451 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    13    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602233 1021478 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    15    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          13 

201602234 1023799 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    22    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602235 1023780 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    21    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602236 1023802 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    23    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602237 1023837 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    26    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602238 1023900 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    33    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602239 1023853 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    28    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602240 1023861 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    29    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602243 1023896 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    32    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602244 1023918 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    34    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602245 1021753 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
13    16    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602246 1021788 

IGREJA 

PRESBITERIANA BOAS 

NOVA           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
13    19    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602247 1021796 
CARLOS ALBERTO 

SIMOES JUNIOR             

JD. RES. 

SUNFLOWER             
13    20    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602249 1021389 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    06    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602250 1021400 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    08    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602251 1021419 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    09    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602252 1021427 

JOSE RICARDO 

SKOWRONEK 

REZENDE           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    10    

PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602254 1021435 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    11    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602255 1021443 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    12    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602256 1021460 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    14    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602257 1021486 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    16    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602258 1021494 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    17    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          14 

201602259 1021508 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    18    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602260 1021516 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    19    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602261 1021524 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    20    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602262 1021532 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    21    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602263 1021540 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    22    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602265 1021567 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    24    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602266 1021575 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    25    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602267 1021583 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
12    26    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602369 1021117 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
11    10    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602370 1021125 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
11    11    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602371 1021133 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
11    12    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602372 1021141 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
11    13    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602375 1021214 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
11    20    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602376 1021222 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
11    21    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602377 1021249 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
11    23    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602384 1020811 JOSE FELIPE MESSIAS                      
JD. RES. 

SUNFLOWER             
10    16    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602385 1020838 CESAR RADER                              
JD. RES. 

SUNFLOWER             
10    18    

PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602386 1020846 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
10    19    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602387 1020854 
VAILDO VIEIRA DA 

SILVA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
10    20    

PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602388 1023845 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
20    27    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602448 1022814 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    14    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          15 

201602450 1022890 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    22    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602451 1022881 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    21    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602452 1022903 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    23    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602453 1022687 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
17    01    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602455 1023012 
DELCIO GUSTMANN 

DE ALMEIDA               

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    11    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602456 1023039 

JOSE RICARDO 

SKOWRONEK 

REZENDE           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    13    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602457 1023047 

JOSE RICARDO 

SKOWRONEK 

REZENDE           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    14    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602458 1023063 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    16    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602459 1023071 

RC 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LTDA             

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    17    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602460 1023101 
ALISON DE SANTI 

RAMPAZZO                 

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    20    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602462 1023144 
RUTH CORDEIRO DA 

SILVA                   

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    24    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602463 1023160 SAMIR CIGANA                             
JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    26    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602464 1023187 

JOSE RICARDO 

SKOWRONEK 

REZENDE           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    28    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602465 1023195 

JOSE RICARDO 

SKOWRONEK 

REZENDE           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
18    29    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602469 1023250 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    05    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602471 1023306 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    10    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602472 1023314 

CATALAO 

CONSTRUCOES E 

EMPEENDI           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    11    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602477 1023381 

JOSE RICARDO 

SKOWRONEK 

REZENDE           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    18    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602480 1023420 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    22    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602481 1023438 

JOSE RICARDO 

SKOWRONEK 

REZENDE           

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    23    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602482 1023446 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    24    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602483 1023454 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    25    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          16 

201602484 1023462 MARCELO CAUS                             
JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    26    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602491 1023551 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    35    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602493 1023578 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

JD. RES. 

SUNFLOWER             
19    37    

PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602494 919845 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

29    10    
PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602496 919837 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

29    09    
PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602497 919829 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

29    08    
PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602498 919810 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

29    07    
PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602523 919586 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

28    01    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602524 919594 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

28    02    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602528 919659 
BRUNO DE 

VASCONCELOS LUCAS               

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

28    08    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602530 917290 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

20    01    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602539 917451 
ANA TERESINHA 

TREVISAN LODI              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

20    17    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602582 917168 
CLEITON SERGIO 

BRUSCHI                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

19    16    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602583 917214 
CARLOS NOROEL DE 

OLIVEIRA                

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

19    21    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602585 917222 
LIRIOS DO CAMPO 

EMPRILTDA                

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

19    22    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602592 916722 
LIRIOS DO CAMPO 

EMPR.I.LTDA              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

18    02    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602597 916820 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

18    12    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602599 916897 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

18    19    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602626 914720 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

11    02    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602628 914908 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

11    20    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3722 – Rondonópolis Quinta - Feira, 02 de Junho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                          17 

201602629 915009 

RC 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LTDA             

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

12    10    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602630 915050 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

12    15    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602631 915068 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

12    16    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602632 915076 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

12    17    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602633 915084 
ROBERTO ELEODORO 

DA SILVA                

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

12    18    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602637 915300 
LIRIOS DO CAMPO 

EMPR.I.LTDA              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

13    20    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602645 915696 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

15    03    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602652 915920 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

15    26    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602659 916005 

RC 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LTDA             

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

15    34    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602665 916170 
LIRIOS DO CAMPO 

EMPR.I.LTDA              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

16    16    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602672 919195 
ADELICE LOPES 

FONTOURA                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

25    30    
PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602683 918628 

R C 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LT              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

24    09    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602687 918768 
LIRIOS DO CAMPO 

EMPR.I.LTDA              

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

24    23    
PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602699 918261 

RC 

EMPREENDIMENTOS 

IMOB LTDA             

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

23    10    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602713 919519 
HELITON RODRIGUES 

MENDONCA               

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

27    10A   
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602714 919713 
LIRIOS DO CAMPO 

EMPRILTDA                

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-I  

28    14    
PU: LIMPEZA TERRENO 

LC74/09 - 1ª REINC   

201602861 929964 
LUIS FERNANDO 

GERHARDT                   

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-II 

34    15    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201602883 930024 
FRANCIELE PEREIRA 

DE SOUZA               

SETOR 

RESIDENCIAL 

GRANVILLE-II 

34    21    
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

201603539 217123 
NELIO FARIA DE 

AVILA                     

JD. 

PINDORAMA - 

PARTE A        

23    3     
PU: LIMPEZA DE TERRENO 

LC74/09           

EM BRANCO 


		2016-06-03T11:09:14-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




